GUES DE SOUZA

Vereador

DI

Câmara Municipal de Américo Brasiliense

REQUERIMENTO N°L'aêi /2024

AUTOR/Vereador: DIEGO VIVEIROS

REQUEIRO à Mesa, satisfeitas as formalidades regimentais, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor DIRCEU BRÁS PANO, Digníssimo Prefeito Municipal, solici-

tando de Vossa Excelência, entrar em entendimento com o setor competente e enviar à

esta Casa de Leis cópia da decisão/notificação que interditou o prédio da antiga es-

tação ferroviária de Américo Brasiliense;

REQUEIRO outrossim, que seja informado quais providências estão sendo

adotadas pela Administração Municipal visando sanar os problemas que motivaram

a interdição do referido próprio público, para que posteriormente tenha seu uso res-

tabelecido ao interesse da comunidade local.

Sala de Sessões "Dr. Elias Leme da Costa", 1° de abril de 2024.

JOSÉ. MÁR10 S
DOS PJUOS

Vereador

Rua Manoel Borba, 298 - CEP 14820-003 - Américo Brasiliense - SP
CNPJ 50.513.589/0001-08 - Fone: (16) 3392-1134 - www.camaraamericobrasiliense.sp.gov.br

	00000001